
MO evid. č. smi.: 6440-0112-2016-6

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0112-2016-6, 

uzavřené dne 30. května 2016

Článek 1 
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1. 160 01 Praha 6 -1 Iradčany
60162694
CZ60162694

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

Ing. Pavel Jim, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury 
hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM") 
na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 1462/2016-7542KM ze dne 
29. září 2016 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejim vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů

Ing. Pavel Jun, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury 
hospodaření s nemovitým majetkem, tel.:

njyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu Pardubice odboru provozu nemovité infrastruktury
AHNM
Teplého 1899. 530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel*1) na straně jedné

a

Název právnické osoby: AECOM CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1634 
Sídlo: Trojská 92, 171 00 Praha 7 - Trója
IČ: 15890465
DIČ: CZ15890465
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Zastoupená: RNDr. Vladimírem Kinkorem. jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technický ch:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Trojská 92, 171 00 Praha 7 - Trója 

(dále také jako ,,zhotovitel1") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek"1).

1



MO evid. č. snil.: 6440-0112-2016-6

Článek 2 
Účel dodatku

Účelem dodatku je prodloužení doby plnění smlouvy o dílo č. 6440-0112-2016-6 uzavřené dne 30, 
května 2016. která dle Článku 4.2, končí I. listopadu 2016, Shodně uvedeným článkem smlouvy 
zhotovitel předal 30, srpna 2016 projektovou dokumentaci bouracích prací (dále ..PDBP") 
k připomínkováni objednateli, vzhledem ke složitosti řešené problematiky se proces vlastního 
připomínkováni prodloužil. Zejména se jednalo o problém prolínání prací stavebního versus 
sanačního charakteru mající dopad na technický způsob a posloupnost jejich provádění. Z tohoto 
důvodu nebylo možné včas obdržet souhlasné stanovisko objednatele a PDBP předložit Č1ŽP Ol 

Praha a státnímu odbornému dozoru. Z hlediska životního prostředí se projektované práce dotýkají 
zejména nakládání s generovanými odpady a sanace zemin a kontaminovaných podzemních vod. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu prací zástupce MÚ v Čáslavi, odbor životního prostředí informoval, 

že se mu nepodaří vy pracovat vyjádření k PDBP drive než v zákonem stanovené lhůtě 30 dní. Toto lze 
obdobně lze očekával i u dalších dotčených orgánů státní správy, tj. obdrženi jejich stanovisek, 
rozhodnutí a vyjádření až po t. listopadu 2016.
Proto se zástupci obou smluvních stran dohodly o prodloužení doby plnění do 4. prosince 2016.

Článek 3 
Předmět dodatku

V článku 4 smlouvy „Doba plněni‘% odst. 4*2* se mění takto:

Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů (1. etapa díla) zhotovitel předá do 4, prosince 2016 
objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy . Do 30. srpna 2016 zhotovitel předloží kompletní 
PDBP k připomínkování objednateli a po souhlasném stanovisku objednatele na Č1ŽP Oi Praha a 

státnímu odbornému dozoru.

Ostatní odstavce v čl. 4. smlouvy zůstávají beze změny.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, 
sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy,

3. Dodatek je vy hotoven ve třech stejnopisech, z. nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a 
dva potv rzené stejnopisy obdrží objednatel,

V Praze dne: 3 1. 10. 2016 V Praze dne: 3/ * ► ZQ/ £


